

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 09579 Numéro SIREN : 811 221 894 Nom ou dénomination : CHURCHILL

Ce dépôt a été enregistré le 28/03/2023 sous le numéro de dépôt 12472



20230124722022

DATE DEPOT : 28/03/2023

N° DE DEPOT : 12472

N° GESTION : 2015B09579

N° SIREN : 811221894

DENOMINATION : CHURCHILL

ADRESSE : 20 rue Saint Gilles 75003 Paris

MILLESIME : 2022

Greffé du tribunal
de commerce de Paris
Acte déposé le :

30 MARS 2023

CHURCHILL
Société par actions simplifiée au capital de 2 200 euros
Siège social : 20 rue Saint Gilles, 75003 PARIS
811 221 894 RCS PARIS

Sous le N° :

12672 MB

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 11 janvier 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 août 2022

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 août 2022 s'élevant à 91 256,20 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	91 256,20 euros
Auquel s'ajoute :	
Le report à nouveau antérieur	1 358 781,63 euros
Pour former un bénéfice distribuable de	1 450 037,83 euros

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi à 1 450 037,83 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 11 janvier 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Société Financière MB
Michael BENAÏM



SASU CHURCHILL

20 Rue Saint Gilles

75003 PARIS

Exercice du 01/09/2021 au 31/08/2022

Comptes arrêtés au : 31/08/2022

En Euros

Certifié conforme



PLACEK ET EPELBAUM

109 Bd de Sébastopol

Tél : 01 40 13 81 00

Fax : 01 42 21 14 40

75002 PARIS

Etats financiers au 31/08/2022**Bilan**

Attestation

Etat exprimé en euros

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SASU CHURCHILL** relatifs à l'exercice du **01/09/2021** au **31/08/2022**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 1 781 463 euros

Chiffre d'affaires : 5 095 267 euros

Résultat net comptable : 91 256 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/08/2022			31/08/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	6 454	5 386	1 068	654
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	400		400	400
	Créances rattachées à des participations	67 660		67 660	64 660
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
TOTAL (II)		74 514	5 386	69 128	65 714
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	570 418		570 418	341 927
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	358 707		358 707	503 157
	Autres créances	274 405		274 405	489 353
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT DISPONIBILITES				
		507 361		507 361	629 859
	Charges constatées d'avance	1 443		1 443	1 404
	TOTAL (III)	1 712 335		1 712 335	1 965 700
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 786 849	5 386	1 781 463	2 031 414

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/08/2022

31/08/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	2 200	2 200
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	220	220
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	1 358 782	794 361
	Résultat de l'exercice	91 256	564 421
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 452 458	1 361 202
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	57 329	77 110
	Emprunts et dettes financières divers (3)	163	25
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	207 331	316 421
	Dettes fiscales et sociales	52 391	243 704
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	192	32 604
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	317 406	669 864
	Ecart de conversion passif	11 599	349
	TOTAL PASSIF	1 781 463	2 031 414
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		91 256,20	564 421,11
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		280 216	612 645
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		78	
(3) Dont emprunts participatifs			

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/08/2022
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier	6 873		772		1 191	6 454
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 873		772		1 191	6 454
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	65 060		3 000			68 060
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	65 060		3 000			68 060
TOTAL		71 933		3 772		1 191	74 514

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/08/2022
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	6 219	358	1 191	5 386
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	6 219	358	1 191	5 386
TOTAL		6 219	358	1 191	5 386

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/08/2022	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations	67 660		67 660
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	358 707	358 707	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	64 097	64 097	
	Taxes sur la valeur ajoutée	5 723	5 723	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)	120 755	120 755	
	Débiteurs divers	83 831	83 831	
	Charges constatées d'avances	1 443	1 443	
	TOTAL DES CREANCES	702 215	634 555	67 660
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/08/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1 an max. à l'origine (1)	78	78		
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine (1)	57 250	20 060	37 190	
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	207 331	207 331		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	49 797	49 797		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	2 594	2 594		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	163	163		
	Autres dettes	192	192		
	Dettes représentatives de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	317 406	280 216	37 190	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		19 849			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		163			

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/08/2022

Total des Charges à payer		2 704
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		110
<i>Int.courus / emp.ets crédit</i>	32	
<i>INTERET COURUS</i>	78	
Dettes fiscales et sociales		2 594
<i>ETAT AUTRES CH. A PA</i>	2 594	

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros		Période	Montants	31/08/2022
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION				1 443
CCA PE	01/09/2022 30/09/2022		537	
CCA ECOLOGIC	01/09/2022 31/12/2022		906	
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL				1 443

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros

Terrains

Constructions

Matériels et
outillages

Autres

31/08/2022

VALEUR D'ORIGINE

AMORTISSEMENTS

Cumul exercices antérieurs

Dotation exercice

TOTAL

REDEVANCES PAYEES

Cumul exercices antérieurs

Redevances Exercice

TOTAL

REDEV. RESTANT A PAYER

à 1 an au plus

entre 1 et 5 ans

à plus de 5 ans

TOTAL

VALEUR RESIDUELLE

à 1 an au plus

entre 1 et 5 ans

à plus de 5 ans

TOTAL

MONTANT PRIS EN CHARGE
DANS L'EXERCICE

Engagements financiers

Etat exprimé en euros

31/08/2022

Engagements
financiers donnésEngagements
financiers reçus

Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail VEHICULES	11 986	
	11 986	
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements		
Total des engagements financiers (1)	11 986	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		